奉节府办发〔2024〕33号

奉节县人民政府办公室
关于唐语同志工作分工的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经县政府研究，现将唐语同志工作分工如下：

唐  语  负责县政府常务工作；负责发展改革、对口支援、粮食、能源、财政、统计、行政审批、应急管理和安全生产、行政学校、国资监管、公共资源交易监管、政策研究、政务服务、政务公开、外事、机关事务、国防、人防、人武、消防安全工作；协助负责审计工作。

分管县政府办公室（县政务服务管理办）、县发展改革委（县国动办、县人防办）、县财政局（县国资办）、县统计局、县应急局、县行政学校、县国资管理中心、县公共资源交易中心、县行政服务中心、县机关事务中心、重庆百盐集团；协助分管县审计局。

联系县人武部、县税务局、奉节调查队、县民营经济促进中心、县消防救援大队。

副县长AB角：  唐  语 肖洪波

王  云 昌世华

马德凤 于  潜

黎  源 彭建民

刘木平 易亚文
                           奉节县人民政府办公室

2024年5月20日
（此件公开发布）
抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，
县法院，县检察院，县人武部。
奉节县人民政府办公室                   2024年5月20日印发
- 2 -
- 1 -